



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 23. 9. do 6. 10. 2015**

HIT Měsíce Září

Kingswood 0,4l
- Original
- Dry
1l = 59,75 Kč



Nabídka platí od 26. 8. do 30. 9. 2015.

-29%
23⁹⁰
33,90

Rychlá večere...

Saláty a pomazánky Boneco

140 g***
- více druhů
1 kg = od 85,- Kč



Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci!

-12%
11⁹⁰
od 13,90

Cottage sýr 150 g***

1 kg = 112,67 Kč



-22%
16⁹⁰
21,90

Javořické párky balené 360 g

1 kg = 116,39 Kč
Javořické párky pultový prodej, 1 kg**

79,- (111,-)
Javořický točený salám
pultový prodej, 1 kg**

69,- (95,-)

-20%
41⁹⁰
52,90

Rožnovský salám 100 g***

Šunkový salám 100 g***
1 kg = 169,-; 159,- Kč



-23%
15⁹⁰
od 20,90

Hotové jídlo Heli Klasické

400 g
- více druhů
1 kg = 117,25; 124,75 Kč



**SUPER
CENA**

-28%
46⁹⁰
od 65,90

Gambrinus Originál 10

světly výčepní 1,5 l PET
1l = 23,27 Kč



-25%
34⁹⁰
46,90

Šťavnatě a svěže...

Hrušky 1 kg****



29⁹⁰

Kiwi 1 ks****



5⁹⁰

Brambory konzumní pozdní

1 kg****



12⁹⁰

Paprika Tricolora 500 g****

balená
1 kg = 73,80 Kč



36⁹⁰

Activia Tvarohová 135 g

- více druhů
1 kg = 110,37 Kč



-21%
14⁹⁰
18,90

Hollandia Selský jogurt bílý

500 g
1 kg = 43,80 Kč



-18%
21⁹⁰
26,90

Kinder Pinguí 30 g

1 kg = 463,33 Kč



-17%
13⁹⁰
16,90

Lučina 120 g

- Jarní pažitka***
- Smetanová
1 kg = 215,83 Kč



-21%
25⁹⁰
32,90

Zakysaná smetana 15% 190 g

Smetana ke šlehaní 31% 200 g
19,90 (25,90)
1 kg = 78,42; 99,50 Kč



-25%
14⁹⁰
19,90

Mléko Olma 1 l PET

- Čerstvé 1,5 % tuku
- Selské 3,5 % tuku
1 l = 19,90; 23,90 Kč



**SUPER
CENA**

-31%
19⁹⁰
od 28,90

Rama Lahodná máslová

příchut' 250 g
Rama Lahodná máslová příchut'
400 g*** 39,90 (46,90)
1 kg = 115,60; 99,75 Kč



-14%
28⁹⁰
33,90

Hellmann's 225 ml

- Tatarská omáčka
- Majonéza
1l = 115,11 Kč



-21%
25⁹⁰
32,90

Kuřecí pecen 100 g

Vepřová šunka 100 g***
23,90 (28,90)
1 kg = 199,-; 239,- Kč



-16%
19⁹⁰
23,90

Paštika Májka 150 g

- více druhů
1 kg = 106,- Kč



-27%
15⁹⁰
od 22,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Sestavojice
** Akční leták neplatí pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Kouřimská 2311/2, Praha 3; Korunovační 917/15, Praha 7; Hrdinů 4, Horoměřice.
*** Nabídka neplatí pro prodejny Káfkova 580/26, Praha 6
**** Položky čerstvého masa jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
***** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.
***** Akční nabídka ovoce a zeleniny neplatí na prodejních: Praha 3 Kouřimská, Praha 3 Seifertova 16, Praha 4 Na Záhonech, Praha 6 Evropská, Praha 6 Na Ořeškovce, Praha 7 Dělnická, Praha 8 Cimická, Praha 8 Služská, Praha 10 Korunní 70, Praha 10 Oblouková, Říčany Černokostecká, Třebotov U rybníčku.

Leták 20A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



KUBÍK

IDEÁLNÍ SVACINKA
Do školy, na hřiště či výlety

100% ovoce

OVOCNÁ KAPSIČKA
BROSKYNE, JABLO, BANÁN, MRAKVA / MRAKVA
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU
VYSOKÝ OBSAH VĚKOVINY

OVOCNÁ KAPSIČKA 100%
JABLO, BANÁN, MRAKVA / MRAKVA
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU
VYSOKÝ OBSAH VĚKOVINY

-20% 11,90
14,90

Kubík 100% ovocná kapsička 100 g
- více druhů
1 kg = 119,- Kč

Tchibo

Jihlavanka Standard
mletá 250 g
1 kg = 239,60 Kč
-29% 59,90
84,90

Jihlavanka Extra Special
mletá 150 g
1 kg = 332,67 Kč
-37% 49,90
78,90

Jihlavanka Standard instantní 200 g
1 kg = 499,50 Kč
-16% 99,90
119,90

Jihlavanka Espresso Delicato
mletá 250 g
1 kg = 299,60 Kč
74,90

Tchibo Gold Selection
instantní 200 g
1 kg = 649,50 Kč
-35% 129,90
199,90

Jihlavanka Espresso Delicato
sleďur
Arabica & Robusta
1 kg = 299,60 Kč

NOVINKA **ATY TO NENÍ BEZ TEBE**

**KLOFNĚTE NOVOU...
PECKOVOU PŘÍCHUŤ
BIG SHOCK!
CHERRY**

Big Shock! 500 ml
1 l = 69,80 Kč

-28% 29⁹⁰
41,90

AHMAD TEA
LONDON

Tea Time

www.ahmadtea.cz | www.darujcaj.cz

THE WORLD'S MOST EXCLUSIVE TEA

BOŽKOV
VĚDYCKY SÁM SEBOU

NOVINKA
SPECIAL

POPOPLUJEM

Božkov 0,5l
1 l = 259,80 Kč

-13% 129⁹⁰
146,90

BOŽKOV
ORIGINALSPECIAL

MANDLOVÝ

BOŽKOV
VODKA
ČESKÁ RECEPTURA
34 DESTILOVANA
0,5L | 37,5%

BOZKOV.CZ #BOZKOVEMICE

MADETA
Lipánek

Počtivý a dobrý
Bez škrobu

Lipánek Maxi
13,90
17,90 (-22%)

Tuňákový salát Giana 185 g***
- Mexico
- Exotic
1 kg = 188,65 Kč

Giana

34,90
49,90 (-30%)

Čerstvé listové těsto 275 g
1 kg = 94,18 Kč

25,90
35,90 (-27%)

Denně chutné a křupavé ...

Chléb lámankový 500 g***
balený, krájený
1 kg = 51,80 Kč

25,90
29,90 (-13%)

České buchty 360 g***
- více druhů
1 kg = 83,06 Kč

29,90
39,90 (-25%)

Katalánská bageta 75 g***
1 kg = 78,67 Kč***

5,90
9,50 (-37%)

Povidlová taštička 85 g***
1 kg = 104,71 Kč***

8,90
10,90 (-18%)

Pečeme pro vás několikrát denně***

Cereálie Nestlé 425 g/450 g
- více druhů
1 kg = 188,-; 177,56 Kč

MINI
Nesquik

79,90
108,90 (-27%)

Čaj Pickwick
- více druhů, různé gramáže

39,90
od 48,90 (-14%)

Corny Big Fruit 40 g***
- více druhů
1 kg = 297,50 Kč

CORNY
big FRUIT

11,90
17,90 (-33%)

Raffaello 40 g
Nutella 200 g* 49,90 (62,90)**
1 kg = 372,50; 249,50 Kč

14,90
24,90 (-40%)

Čokoládové tyčinky Orion
- Deli 35 g***
- Milena 32 g
1 kg = 254,29; 278,13 Kč

8,90
14,90 (-40%)

TUC 100 g
- Original
- Cheese***
1 kg = 199,- Kč

19,90
od 24,90 (-20%)

Aquila neochucená 1,5 l
- První voda neperlivá
- Jemně perlivá
1 l = 7,93 Kč

11,90
14,50 (-17%)

Mattoni ochucená 1,5 l
- více druhů
1 l = 10,60 Kč

15,90
18,90 (-15%)

Nestea 1,5 l
- více druhů
1 l = 22,60 Kč

33,90
41,90 (-19%)

Pepsi 1,5 l
Mirinda 1,5 l
7Up 1,5 l
1 l = 13,27 Kč

19,90
31,90 (-37%)

Budweiser Budvar B:Original
světly 0,5 l sklo
Pardál světly 0,5 l sklo***
8,90 (11,90)
1 l = 33,80; 17,80 Kč

16,90
22,90 (-26%)

Templářské sklepy 0,75 l
- více druhů
1 l = od 126,53 Kč

94,90
od 119,90 (-20%)

Pedigree pochoutky
- více druhů, různé gramáže

19,90
od 29,90 (-14%)

POMOZTE
naplnit misky v útulcích

Whiskas kapsičky 100 g
- více druhů
1 kg = 109,- Kč

10,90
15,90 (-31%)

Nákupem výrobků Pedigree® a Whiskas® přispíváte na krmivo pro kočky a psy v útulcích na území ČR. Akce trvá od 17. 8. do 1. 11. 2015.
SPOLEČNOST NA OČIŠTĚNÍ VÝZEV
www.naplnitemisky.cz



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením salátu nebo pomazánky Bonoco 140 g v termínu 23. 9.–6. 10. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.